

# Brand Your Event Sweden AB

556779-8458

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Niclas Sigurd Rudolf Lagerstam, Styrelseledamot  
2025-02-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Brand Your Event Sweden AB bedriver verksamhet inom eventplanering och marknadsföring, med fokus på att erbjuda skräddarsydda lösningar för företag och privatpersoner som vill skapa minnesvärda och professionella evenemang. Bolaget erbjuder tjänster som inkluderar konceptutveckling, projektledning, dekor och branding, samt andra relaterade tjänster inom eventbranschen. Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering. Nettoomsättningen har ökat från föregående års nollresultat, och bolaget har uppnått ett positivt rörelseresultat. Dessutom har soliditeten förbättrats jämfört med föregående år, vilket indikerar en starkt finansiell ställning.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	531 500	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	105 413	-1 550	-1 381	-117 739
Soliditet (%)	5	-2 208	-523	-1 084

Företaget har återupptaget verksamheten efter att ha varit vilande några år. Man har även breddat verksamheten så att den nu omfattar uthyrning av evenemangsmaterial, catering och att arrangera och genomföra olika evenemang.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-102 206	-1 550	-3 756
Balanseras i ny räkning		-1 550	1 550	0
Årets resultat			105 413	105 413
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-103 756</b>	<b>105 413</b>	<b>101 657</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-103 756
Årets resultat	105 413
<b>Summa</b>	<b>1 657</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 657
<b>Summa</b>	<b>1 657</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		531 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>531 500</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-8 920	-1 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-417 167	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-426 087</b>	<b>-1 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>105 413</b>	<b>-1 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>105 413</b>	<b>-1 550</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>105 413</b>	<b>-1 550</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>105 413</b>	<b>-1 550</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 862 833	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 862 833</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	0	1
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 862 833</b>	<b>1</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 500</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9	169
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9</b>	<b>169</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>36 509</b>	<b>169</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 899 342</b>	<b>170</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-103 756	-102 206
Årets resultat		105 413	-1 550
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 657</b>	<b>-103 756</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 657</b>	<b>-3 756</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		700 000	0
Övriga skulder		973 935	3 926
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 673 935</b>	<b>3 926</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		123 750	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>123 750</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 899 342</b>	<b>170</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	2 280 000
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 280 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-417 167
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-417 167</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>1 862 833</b>
------------------------	------------------

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	0
Försäljningar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

# Underskrifter

Årsredovisning för Brand Your Event Sweden AB, 556779-8458  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Niclas Sigurd Rudolf Lagerstam  
Niclas Sigurd Rudolf Lagerstam  
Styrelseledamot  
2025-02-03